
 

Decreto n.158  

 

IL RETTORE 

 

Direzione Generale 
Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 

Oggetto: nomina componente esterno e ricostituzione NV 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e 
pubblicato sulla G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

VISTO in particolare l’art. 31 dello Statuto che disciplina, tra l’altro, la composizione 
del Nucleo di Valutazione; 

VISTO il D.R. n.3438 del 26.10.2016 di ultima ricomposizione del Nucleo di 
Valutazione; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 19.12.2017, con la quale la dott.ssa 
Emanuela Stefani, Direttore della Fondazione CRUI, è stata designata 
rappresentante esterno nel Nucleo di Valutazione, per lo scorcio di 
quinquennio 2013/2018, in sostituzione del dott. Giuseppe Silvestri; 

VISTO il D.R. n.49 del  10.01.2018, con il quale lo studente Nicolò Lombardo 
Pijola, per la lista “Università Protagonista”, è stato nominato rappresentante 
degli studenti nel Nucleo di Valutazione, per lo scorcio di biennio accademico 
2016/2018, in sostituzione dello studente Alessandro Recchia, 

 
DECRETA 

 
Art.1 

La dott.ssa Emanuela Stefani, Direttore della Fondazione CRUI, è nominata componente del 
Nucleo di Valutazione, per lo scorcio di quinquennio 2013/2018, in sostituzione del dott. Giuseppe 
Silvestri. 

Art.2 
Il Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi Aldo Moro è così ricomposto: 

 per il quinquennio 2013/2018 
o Mario D’Amelio  Coordinatore 
o Gaetano Dammacco 
o Rosa Maria Mininni 
o Emanuela Stefani 
o Stefano Glinianski 
o Michele Pisculli 
o Domenico Viola 
o Gino Vonghia 

 

 per lo scorcio di biennio accademico 2016/2018 

o Nicolò Lombardo Pijola 
 
Bari, 22 gennaio 2018 
 
 

IL RETTORE 
   F.TO  PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO 


